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GLASLUCKA KOMPLETT C506

Attribute Name Attribute Value

XA Id 298130

Revision 4

Name GLASLUCKA KOMPLETT C506

Name SE GLASLUCKA KOMPLETT C506

Dimension

Material

Net Weight 11.500

Release Status Production

ID PRT9298130

Safety Class 0

Manufacturer

Manufacturer Type No.

Version

English Revision Comment -

Swedish Revision Comment Tillkommer: 1x 398105, 1x 398104, 1x 398470 Utgår: 1x 298656, 1x 298562

Owner johanek

Initially Checked By

Initial Approval Date 2017-03-09 14:53

Revision Checked By

Revision Approval Date 2017-03-09 14:53

Item ID Name Type Relation

PRT9298130-4;GLASLUCKA
KOMPLETT C506

PRT9298130-4;GLASLUCKA
KOMPLETT C506

PDF Rendering

DSN9298130-4 Glaslucka Komplett SE Design Revision TC_Primary_Design_Representation
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Based on:DSN9298130-4

033147 Silikon
Används på målad del 
av packningsspåret

Vy utan Glasfront

021073 Thermic 1100 C
Används på omålad del av 
packningsspåret (2x300mm)

13

11

10

3

1

6

5

12 9

8
Övre tapp smörjes med
grafitfett

7

Låses med Loctite 620
Åtdragningsmoment: 17Nm
Passtycke smörjes med grafitfett

16

15

2

14

4
Åtdragsmoment: 3,4Nm

Glaset placeras centrerat i
sidled och bottnande mot
nedre aluminiumgaveln vid
montering



PARTLIST
Pos.Nr. XA Id Quantity Name Dimension Material Manufacturer Manufacturer Type No.

033147 0.050 SILIKON SVART -55 TILL +350 GR SEALTITE 210 310ML DOW CORNING Q3-1566

403158 0.040 VÄRMEBESTÄNDIG TEXTILTEJP B=25 MM SVART

1 298160 1 GLASLUCKA MÅLAD C506 SVART VÅTL

2 398105 1 GLASS COVER LEFT C506 BLACK 623x34,1x1 EN 10130 DC04

3 398104 1 GLASS COVER RIGHT C506 SVART 623x34,1x1 EN 10130 DC04

4 416166 15 SKRUV M4X10 FÖRSÄNKT GÄNGPR. MFT-TT M4X10 ISO10642 DIN7500 ZINK-JÄRN (SVART)

5 398470 1 Aluminium Case Lower SL Black

6 298161 1 ALUMINIUMGAVEL ÖVRE SVART C506

7 803336 1 LUCKHANDTAG C506 SVART 207,4X75,7X46 POLYESTER PLENCO 01581

8 803326 1 GÅNGJÄRN NEDRE C506

9 603158 1 SILIKONBUFFERT I10 I20 15X15X11,6 SILIKON SH70

10 298153 1 HOLDER PLATE SUPPORT C506 43X16,4X3 S235JR

10 416167 1 ANSATSSKRUV M6X8X40 LOCTITE M6X8X40 ISO 7379 M GÄNGLÅSNING
260ºC

OBEH 12.9 F9 DRILOC 260°C

11 016946 2 VÅGAD FJÄDERBRICKA 8,89X12,5 VB 8,89X12,5X0,18 EN10270-3-1.4310 (SS2331)

12 803356 1 BRACKET PLATE DOOR 30,5X10X14 EN 10 025 S235JRG2

13 416018 1 SEXKANTHÅLSKRUV MED FLÄNS K6SF M6X10 10.9 OBEH.

14 803319 1 GLASFRONT C506 634X427X4 CERAMIC GLASS

15 003486 1.900 Sealing Rope Ø10mm Ø10 GRÅ CULIMETA 84203/3/0/0

16 603536 1.800 TEXTILGLASTÄTNING Ø5MM INKL ADHESIV FD 3343-2407A/3W/0/0


